
                          
          REPUBLIKA HRVATSKA 
  VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
 
                            OPĆINA TORDINCI 
                               Općinsko vijeće 
        
 
Klasa:940-01/23-01/1 
Urbroj:2196-27-01/1-23-1 
 
Tordinci, 20. prosinca 2023. 
 
Temeljem članka 19. i 20. Zakona o upravljanju državnom imovinom („Narodne novine“ 
br.:52/18) te članka 29. Statuta Općine Tordinci („Službeni vjesnik Vukovarsko-srijemske 
županije“ 9/21), Općinsko vijeće Općine Tordinci na 20. sjednici održanoj dana 20.12.2023. 
godine, donijelo je: 
 

ODLUKU 
o usvajanju Izvješća o provedbi Plana raspolaganja i upravljanja nekretninama  Općine 

Tordinci u 2022. godini 
 

Članak 1. 
Usvaja se Izvješće o provedbi Plana raspolaganja i upravljanja nekretninama  Općine 
Tordinci u 2022. godini. 
Sastavni dio ove Odluke je Izvješće. 
 

Članak 2. 
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u („Službeni vjesnik 
Vukovarsko-srijemske županije“ 
 
 
 
                                                                               PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
                                                                                         Zdravko Ivanković, univ.bacc.oec 
 


